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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.9999 114702 ja

KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007 R F 1.9999 112507 ja

KRONTHALER Leni WÜ TSV Lindau 2007 L F 1.9999 122295 ja

LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 2008 R F 1.9999 120957 ja

NIETMANN Sissi BY TSG Füssen 2008 R F 1.9999 118302 ja

ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 2007 R F 1.9999 120513 ja

SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 1.9999 118871 ja

SCHUBERT Nicola BY TSV Ottobrunn 2007 R F 1.9999 115215 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)



IBF Challenge

Wangen im Allgäu (GER)
14.12.2019 - 10:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTG Wangen e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
14.12.2019 15:36

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 0.0 GER SCHUBERT Nicola BY TSV Ottobrunn F ja

T 9 000 0.0 GER NIETMANN Sissi BY TSG Füssen F ja

T 9 000 0.0 GER KRONTHALER Leni WÜ TSV Lindau F ja

T 9 000 0.0 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn F ja

T 9 000 0.0 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 0.0 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Maximilian Rist & Michael Kramer/ MTG Wangen

Turnierleitung

Maximilian Rist (IBF/MTG Wangen), Barbara Math (MTG Wangen), Rudolf Künstler (IBF), Willy Neumeister
(IBF), MIchael Kramer (MTG Wangen)
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.12. 16:27

8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.12. 16:27

8 Qualifizierte
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.12. 16:27

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

MATH Barbara, GER WÜ MTG Wangen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BORTA Swantje GER TG Biberach 1 V V V 3 15 4 1.000 11 1.
KRONTHALER Leni GER TSV Lindau 2 0 3 V 1 8 10 0.333 -2 3.
ORLENKO Maria Elena GER TSV Ottobrunn 3 3 V V 2 13 9 0.667 4 2.
LEHMANN Lea GER TSV Tettnang 4 1 0 1 0 2 15 0.000 -13 4.

Runde 2 | Bahn 8

RIST Magdalena, GER WÜ MTG Wangen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNORR Friederike GER MTV Stuttgart 1 V V V 3 15 6 1.000 9 1.
SCHUBERT Nicola GER TSV Ottobrunn 2 2 1 4 0 7 15 0.000 -8 4.
NIETMANN Sissi GER TSG Füssen 3 1 V 0 1 6 11 0.333 -5 3.
KARNATH Floriane GER TG Biberach 4 3 V V 2 13 9 0.667 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BORTA Swantje TG Biberach 3 3 15 4 1.000 11 Q

2 GER SCHNORR Friederike MTV Stuttgart 3 3 15 6 1.000 9 Q

3 GER ORLENKO Maria Elena TSV Ottobrunn 2 3 13 9 0.667 4 Q

3 GER KARNATH Floriane TG Biberach 2 3 13 9 0.667 4 Q

5 GER KRONTHALER Leni TSV Lindau 1 3 8 10 0.333 -2 Q

6 GER NIETMANN Sissi TSG Füssen 1 3 6 11 0.333 -5 Q

7 GER SCHUBERT Nicola TSV Ottobrunn 0 3 7 15 0.000 -8 Q

8 GER LEHMANN Lea TSV Tettnang 0 3 2 15 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

WEBER Gabriele, GER BY TSG Füssen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BORTA Swantje GER TG Biberach 1 V V4 V 3 14 5 1.000 9 1.
KRONTHALER Leni GER TSV Lindau 2 1 1 V 1 7 11 0.333 -4 3.
ORLENKO Maria Elena GER TSV Ottobrunn 3 2 V V 2 12 5 0.667 7 2.
LEHMANN Lea GER TSV Tettnang 4 2 1 0 0 3 15 0.000 -12 4.

Runde 2 | Bahn 9

MATH Barbara, GER WÜ MTG Wangen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNORR Friederike GER MTV Stuttgart 1 V 4 V 2 14 11 0.667 3 2.
KARNATH Floriane GER TG Biberach 2 3 V V 2 13 11 0.667 2 3.
NIETMANN Sissi GER TSG Füssen 3 V 4 V 2 14 9 0.667 5 1.
SCHUBERT Nicola GER TSV Ottobrunn 4 3 2 0 0 5 15 0.000 -10 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 6 6 29 9 1.000 20 Q

2 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 5 6 29 17 0.833 12 Q

3 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 4 6 25 14 0.667 11 Q

4 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 4 6 26 20 0.667 6 Q

5 GER NIETMANN Sissi BY TSG Füssen 3 6 20 20 0.500 0 Q

6 GER KRONTHALER Leni WÜ TSV Lindau 2 6 15 21 0.333 -6 Q

7 GER SCHUBERT Nicola BY TSV Ottobrunn 0 6 12 30 0.000 -18 Q

8 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 6 6 29 9 1.000 20

2 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 5 6 29 17 0.833 12

3 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 4 6 25 14 0.667 11

4 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 4 6 26 20 0.667 6

5 GER NIETMANN Sissi BY TSG Füssen 3 6 20 20 0.500 0

6 GER KRONTHALER Leni WÜ TSV Lindau 2 6 15 21 0.333 -6

7 GER SCHUBERT Nicola BY TSV Ottobrunn 0 6 12 30 0.000 -18

8 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 0 6 5 30 0.000 -25
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

8
LEHMANN Lea
WÜ TSV Tettnang

GER   0

  R: WEBER Gabriele (GER)

  Bahn 6

5
NIETMANN Sissi
BY TSG Füssen

GER   3

4
KARNATH Floriane
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: WEBER Gabriele (GER)

  Bahn 6

3
ORLENKO Maria Elena
BY TSV Ottobrunn

GER   V

6
KRONTHALER Leni
WÜ TSV Lindau

GER   4

  R: WEBER Gabriele (GER)

  Bahn 6

7
SCHUBERT Nicola
BY TSV Ottobrunn

GER   4

2
SCHNORR Friederike
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: WEBER Gabriele (GER)

Bahn 6

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

KARNATH Floriane
WÜ TG Biberach

GER   2

R: WEBER Gabriele (GER)

Bahn 7

ORLENKO Maria Elena
BY TSV Ottobrunn

GER   V

SCHNORR Friederike
WÜ MTV Stuttgart

GER   2

R: MATH Barbara (GER)

Bahn 6

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

ORLENKO Maria Elena (3)
BY TSV Ottobrunn

GER   7

R: WEBER Gabriele (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

2 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 2007

3 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008

3 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

8er Tableau

5 GER NIETMANN Sissi BY TSG Füssen 2008

6 GER KRONTHALER Leni WÜ TSV Lindau 2007

7 GER SCHUBERT Nicola BY TSV Ottobrunn 2007

8 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER D WEBER Gabriele 1 4 1 1 7 0 0

KLAUS Felix 0 0 0

BACH Moritz 0 0 0

KRAMER Michael 0 0 0

MATH Barbara 2 1 3 0 0

REICHART Stefan 0 0 0

RIST Magdalena 1 1 0 0

RIST Maximilian 0 0 0

KARNATH Kathrin 0 0 0

NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

KÜNSTLER Rudolf 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

Silber GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 2007

Bronze GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

Bronze GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008


